Протокол № 617
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок на поставку жидкого и газообразного медицинского кислорода для ММУ «Городская клиническая больница №1 им. Н.И. Пирогова» городского округа Самара
 (протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

12.09.2008 г.

Присутствовали:
	1.
	Спиридонов А.Ю.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Катина Н.И.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара, заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления по противодействию коррупции в сфере муниципальной деятельности   Департамента контроля муниципальной деятельности Администрации городского округа Самара;

	4.
	Ксенофонтова М.В.
	-
	руководитель Управления  правового обеспечения финансово-экономических и договорных отношений Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	5.
	Симоненко Ю.Г.

	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара секретарь единой Комиссии;

	6.
	Бариль И.П.
	-
	председатель Самарской городской общественной организации Самарской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	7.
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Управления здравоохранения Администрации городского округа Самара;

	8.
	Еграшкин Е.В.
	-
	инженер отдела материально-технического обеспечения ММУ "Городская клиническая больница №1 им. Н.И. Пирогова" городского округа Самара;

Заказчик: ММУ "Городская клиническая больница №1 им. Н.И. Пирогова" городского округа Самара (443096, г. Самара, ул. Полевая, 80, тел. 337-15-70, факс 263-33-16).

Извещение о размещении заказа путем запроса котировок на право заключить муниципальный контракт на поставку жидкого и газообразного медицинского кислорода для ММУ «Городская клиническая больница №1 им. Н.И. Пирогова» городского округа Самара размещено на официальном сайте в сети Интернет 02.09.2008 г.
Максимальная цена контракта – 401 977 руб.

Наименование поставляемого товара – жидкий и газообразный медицинский кислород.
Характеристики и количество поставляемого товара:

	№
	Наименование товара
	ГОСТ
	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	Кислород жидкий медицинский
	ГОСТ 6331-78 (с изм. № 1, 2, 3)
	тонн
	35,219

	2
	Кислород газообразный медицинский
	ГОСТ 5583-78 (с изм. № 1, 2, 3)
	балл
	16

Условиями исполнения муниципального контракта являются:
· место поставки – ММУ «Городская клиническая больница №1
им. Н.И.Пирогова» городского округа Самара, г. Самара, ул. Полевая, 80;
· условие поставки – транспортом поставщика на склад ММУ;
· условия оплаты – предоплата 100% за каждую партию кислорода;
· срок поставки – в течение двух дней с момента оплаты каждой партии, по заявке ММУ.

Котировочные заявки представили 2 организации:
1. ЗАО «Самарский кислородный завод»
443052, г. Самара, ул. Береговая, 5
Коммерческий директор – Каляев С.Н.
· цена контракта – 401 970 руб.;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно;
· дата и время подачи котировочной заявки – 11.09.2008г. 09 час. 35 мин.
2. ПК «Криоген»
443052, г. Самара, ул. Железной Дивизии, 11-61
Предсидатель – Кожанов В.А.
· цена контракта – 401 970 руб.;
· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными
в извещении о проведении запроса котировок, согласно;
· дата и время подачи котировочной заявки – 11.09.2008г. 09 час. 38 мин.
На основании п. 2 ст. 47 Федерального Закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ                «О размещении заказов   на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» победителем в проведении запроса котировок признается ЗАО «Самарский кислородный завод», так как котировочная заявка  ЗАО «Самарский кислородный завод» поступила ранее, чем котировочная заявка ПК «Криоген».
Единая Комиссия приняла решение:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок на право заключить муниципальный контракт на поставку жидкого и газообразного медицинского кислорода для ММУ «Городская клиническая больница №1
им. Н.И. Пирогова» городского округа Самара ЗАО «Самарский кислородный завод».
2. ММУ «Городская клиническая больница №1 им. Н.И. Пирогова» городского округа Самара заключить муниципальный контракт с ЗАО «Самарский кислородный завод» (443052, г. Самара, ул. Береговая, 5,тел. 955-27-63) на поставку жидкого и газообразного медицинского кислорода на следующих условиях:

Характеристики и количество поставляемого товара:

	№
	Наименование товар
	ГОСТ
	Ед. изм.
	Кол-во

	1
	Кислород жидкий медицинский
	ГОСТ 6331-78 (с изм. № 1, 2, 3)
	тонн
	35,219

	2
	Кислород газообразный медицинский
	ГОСТ 5583-78 (с изм. № 1, 2, 3)
	балл
	16

· цена контракта – 401 970 руб.

· место поставки – ММУ «Городская клиническая больница №1
им. Н.И.Пирогова» городского округа Самара, г. Самара, ул. Полевая, 80;
· условие поставки – транспортом поставщика на склад ММУ;
· условия оплаты – предоплата 100% за каждую партию кислорода;
· срок поставки – в течение двух дней с момента оплаты каждой партии, по заявке ММУ.

3.
Источник финансирования – внебюджетный источник финансирования.
4. ММУ «Городская клиническая больница №1 им. Н.И. Пирогова» городского округа Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта с ЗАО «Самарский кислородный завод» предоставить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.
Подписи:

Спиридонов А.Ю.

Катина Н.И.

Непомнящий П.Н.

Ксенофонтова М.В.

Симоненко Ю.Г.

Бариль И.П.

Шонов В.В.

Еграшкин Е.В.
Науменко 247-67-32

PAGE
3